
Hamburger Tischtennis-Verband 2022/23

Beginner A RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Neuenfelde 8 7 1 0 59:21 +38 15:1
2 TuS Finkenwerder IV 8 5 1 2 59:21 +38 11:5
3 TTG Hamburg-Nord 7 2 2 3 33:37 -4 6:8
4 TuS Finkenwerder III 8 3 0 5 30:50 -20 6:10
5 VfL Grünhof-Tesperhude 7 0 0 7 9:61 -52 0:14

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357
Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de,
tischtennis.verband@hamburg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

15.01.2023
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 
12:00
 

TuS Finkenwerder IV
Halle: Ostfrieslandstraße 91
TTC Neuenfelde
Halle: Ostfrieslandstraße 91
TTG Hamburg-Nord
Halle: Ostfrieslandstraße 91
TuS Finkenwerder III
Halle: Ostfrieslandstraße 91

TuS Finkenwerder III
 
VfL Grünhof-Tesperhude
 
TuS Finkenwerder IV
 
TTC Neuenfelde
 

7:3
 

10:0
 

5:5
 

4:6
 

So.
 

22.01.2023
 

11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:00
 

TTC Neuenfelde
Halle: Arp-Schnitger-Weg 19
VfL Grünhof-Tesperhude
Halle: Arp-Schnitger-Weg 19
TTG Hamburg-Nord
Halle: Arp-Schnitger-Weg 19
TuS Finkenwerder IV
Halle: Arp-Schnitger-Weg 19

TTG Hamburg-Nord
 
TuS Finkenwerder III
 
VfL Grünhof-Tesperhude
 
TTC Neuenfelde
 

8:2
 

4:6
 

9:1
 

4:6
 

So.
 

12.02.2023
 

10:00
 
12:00
 

TuS Finkenwerder III
Halle: Ostfrieslandstraße 91
TuS Finkenwerder III
Halle: Ostfrieslandstraße 91

TTG Hamburg-Nord
 
TuS Finkenwerder IV
 

1:9
 

0:10
 

So.
 

19.02.2023
 

10:00 v
 
12:00 v
 

VfL Grünhof-Tesperhude
Halle: Ostfrieslandstraße 91
VfL Grünhof-Tesperhude
Halle: Ostfrieslandstraße 91

TuS Finkenwerder IV
 
TTC Neuenfelde
 

0:10 NA
 

0:10 NA
 

So.
 

26.02.2023
 

11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:00
 

TuS Finkenwerder IV
Halle: Kupferredder 12 (A...
TTC Neuenfelde
Halle: Kupferredder 12 (A...
TTG Hamburg-Nord
Halle: Kupferredder 12 (A...
TuS Finkenwerder III
Halle: Kupferredder 12 (A...

TTG Hamburg-Nord
 
TuS Finkenwerder III
 
TTC Neuenfelde
 
VfL Grünhof-Tesperhude
 

9:1
 

8:2
 

5:5
 

6:4
 

Sa.
 

25.03.2023
 

10:00 v
 

TTC Neuenfelde
Halle: Ostfrieslandstraße 91

TuS Finkenwerder IV
 

6:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 09.02.2026 06:28 | Seite 1 von 2



Hamburger Tischtennis-Verband 2022/23

Beginner A RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

05.05.2023
 

18:00 v
 

TuS Finkenwerder IV
Halle: Ostfrieslandstraße 91

VfL Grünhof-Tesperhude
 

10:0 NA
 

So.
 

07.05.2023
 

10:00
 

VfL Grünhof-Tesperhude
Halle: Ostfrieslandstraße 91

TTG Hamburg-Nord
 

 
 

Fr.
 

12.05.2023
 

17:30 v
 

TTG Hamburg-Nord
Halle: Ostfrieslandstraße 91

TuS Finkenwerder III
 

2:8
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